
 

   AUTOMOBILE CLUB MASSA CARRARA 
    www.massacarraa.aci.it  amministrazione@massacarrara.aci.it 
 

   C.F./P.IVA: 00060950458 Fax: 0585 831944 

 

Sede Provinciale: 

Massa 54100 – Via Aurelia Ovest, 193  – Tel. 0585 831941/3 

 

Delegazioni: 

Carrara 54033 – Via Don Minzoni – Tel. 0585 70135    Pontremoli 54027 - Via Pirandello 38 - Tel. 0187 830514 

Marina di Carrara 54036 – Via Venezia, 17 – Tel. 0585 630410   Fivizzano 54013 - Piazza Garibaldi - Tel. 0585 948028 

Marina di Massa 54037 – Via delle Pinete, 64 – Tel. 0585 245202   Fosdinovo 54035 – Viale Malaspina 8 – Tel. 0187 693377 

Aulla 54011 - Via della Resistenza 52/F - Tel. 0187 420140         

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE N.4 del 06.10.2023 

 

  

OGGETTO: Avviso di mobilità volontaria per la copertura, mediante passaggio diretto tra 

pubbliche amministrazioni ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 s.m.i. di personale 

appartenente all’Area Funzionari n. 1 posto presso la sede legale dell’Automobile Club 

Massa Carrara - Nomina Commissione esaminatrice 

 

Nell’anno 2023 e questo giorno 6 del mese di ottobre il Sottoscritto Fabrizio Panesi, nella sua 

qualità di Presidente dell’Automobile Club Massa Carrara, con sede in Massa Via Aurelia Ovest 

193:  

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del 24 luglio 2023 con la quale è stato approvato l'avviso 

di mobilità volontaria per la copertura, mediante passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni ai 

sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 s.m.i. di personale appartenente all’Area Funzionari n. 1 

posto presso la sede legale dell’Automobile Club Massa Carrara - 

VISTO che si è provveduto in data 4 settembre 2023 a pubblicare il suddetto avviso sul portale 

www.inpa.gov.it - gestito dal Dipartimento della Funzione Pubblica  e sul sito istituzionale 

dell’Ente www.massacarrara.aci.it.  

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice al fine di poter 

evadere tutte le formalità di rito connesse alla procedura di mobilità. 

VISTO l’art. 3 dell'avviso di mobilità. 

http://www.massacarraa.aci.it/
mailto:amministrazione@massacarrara.aci.it
mailto:serviziamministrativi@massacarrara.aci.it
http://www.inpa.gov.it/
http://www.massacarrara.aci.it/


 

   AUTOMOBILE CLUB MASSA CARRARA 
    www.massacarraa.aci.it  amministrazione@massacarrara.aci.it 
 

   C.F./P.IVA: 00060950458 Fax: 0585 831944 

 

Sede Provinciale: 

Massa 54100 – Via Aurelia Ovest, 193  – Tel. 0585 831941/3 

 

Delegazioni: 

Carrara 54033 – Via Don Minzoni – Tel. 0585 70135    Pontremoli 54027 - Via Pirandello 38 - Tel. 0187 830514 

Marina di Carrara 54036 – Via Venezia, 17 – Tel. 0585 630410   Fivizzano 54013 - Piazza Garibaldi - Tel. 0585 948028 

Marina di Massa 54037 – Via delle Pinete, 64 – Tel. 0585 245202   Fosdinovo 54035 – Viale Malaspina 8 – Tel. 0187 693377 

Aulla 54011 - Via della Resistenza 52/F - Tel. 0187 420140         

 

VISTO l’art. 9 - commissioni esaminatrici - del DPR 487 del 9 Maggio 1994, pubblicato alla G.U. 

n. 185 del 9 Agosto 1994 e s.m.i. 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001 ed in particolare l’art. 35 comma 3, lettera e) e l’art. 57 

comma 1 lettera a). 

VISTO lo Statuto dell’Ente. 

VISTO  il Piano Triennale dei Fabbisogni di personale dell'Automobile Club Massa Carrara 2023-

2025, approvato dal Consiglio Direttivo con delibera del 19 maggio 2023. 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente del 24 luglio 2023 

RITENUTO, valutata la specificità dell'avviso di mobilità di dover costituire la Commissione 

esaminatrice da persone esperte nelle materie oggetto dello stesso. 

RITENUTO, dopo aver preso visione e valutato i rispettivi curriculum vitae, di nominare detta 

Commissione nelle persone dei Sigg. ri:  

PRESIDENTE:  Elisabetta Marchetti, funzionario dell'Automobile Club Pisa, con incarico di 

“Responsabile dell’Unità Organizzativa Amministrativo-Ragioneria dell'Ente”.  

COMPONENTE:  Carlo Castellini, Dottore Commercialista e Revisore Legale 

COMPONENTE: Filippo Micheloni, Dottore Commercialista e Revisore legale 

SEGRETARIA: Dott.ssa Bianca Abbruzzese, dipendente dell'Ente. 

      DELIBERA 

http://www.massacarraa.aci.it/
mailto:amministrazione@massacarrara.aci.it
mailto:serviziamministrativi@massacarrara.aci.it


 

   AUTOMOBILE CLUB MASSA CARRARA 
    www.massacarraa.aci.it  amministrazione@massacarrara.aci.it 
 

   C.F./P.IVA: 00060950458 Fax: 0585 831944 

 

Sede Provinciale: 

Massa 54100 – Via Aurelia Ovest, 193  – Tel. 0585 831941/3 

 

Delegazioni: 

Carrara 54033 – Via Don Minzoni – Tel. 0585 70135    Pontremoli 54027 - Via Pirandello 38 - Tel. 0187 830514 

Marina di Carrara 54036 – Via Venezia, 17 – Tel. 0585 630410   Fivizzano 54013 - Piazza Garibaldi - Tel. 0585 948028 

Marina di Massa 54037 – Via delle Pinete, 64 – Tel. 0585 245202   Fosdinovo 54035 – Viale Malaspina 8 – Tel. 0187 693377 

Aulla 54011 - Via della Resistenza 52/F - Tel. 0187 420140         

di nominare la Commissione di esame dell'avviso di mobilità volontaria per la copertura, mediante 

passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 s.m.i. di 

personale appartenente all’Area Funzionari n. 1 posto presso la sede legale dell’Automobile Club 

Massa Carrara, nelle seguenti persone:  

PRESIDENTE: Rag. Elisabetta Marchetti 

COMPONENTE: Dott. Carlo Castellini 

COMPONENTE: Dott. Filippo Micheloni 

− di subordinare l’efficacia del presente provvedimento, per quanto attiene ai membri esterni, 

all’autorizzazione a svolgere il relativo incarico ai sensi dell’art. 53 del Decreto Legislativo 

31 Marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

− di dare atto che il relativo compenso, nonché il rimborso delle eventuali spese documentate, 

sarà determinato con successivo atto da parte del Direttore anche in relazione alle sedute del 

concorso; 

− di pubblicare la presente delibera, sul sito web istituzionale dell’Automobile Club Massa 

Carrara www.massacarrara.aci.it/procedure-concorsuali-in-svolgimento-ed-avvisi 

La presente deliberazione, immediatamente esecutiva, sarà portata alla ratifica della prossima 

riunione del Consiglio Direttivo.  

  F.to IL PRESIDENTE 

       Fabrizio Panesi 
 

http://www.massacarraa.aci.it/
mailto:amministrazione@massacarrara.aci.it
mailto:serviziamministrativi@massacarrara.aci.it
http://www.massacarrara.aci.it/procedure-concorsuali-in-svolgimento-ed-avvisi

